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热点R

永康人大开会迟到至少罚款1000
26日上午8点半，浙江永康市人大代表团的会议

马上开始。会场侧门外一位女代表一路小跑着冲进

了会场，因为跑得太快，脸有些涨红。“你迟到了两分

钟，那就要罚款1000元。”旁边的代表说。这位女代表

二话不说，从钱包里拿出钱上交了。据了解，在今年

的两会上，永康市人大代表团为了整顿会议纪律，颁

布了一个“临时规定”：只要有代表迟到，罚款1000元

起步；缺席半天以上，最高罚款5000元。 胡倩

韩国对朝鲜巡逻船鸣枪警告
韩国军方27日表示，朝鲜的一艘巡逻船26日晚曾一

度闯入韩方海域，不过在被韩方鸣枪警告后退回。韩国参

谋长联席会议办公室说，朝鲜巡逻船在闯入韩方海域700

米后被韩国海军发现，韩方遂广播警告，并鸣枪8次示警。

随后，朝鲜巡逻船退回至朝鲜海域。韩国方面此前曾表

示，31名朝鲜渔民2月5日在延坪岛附近海域越过“北方界

线”漂流到韩方海域。其中4人表示愿意留在韩国，其余27

人于3月27日被送回朝鲜。 杨洁
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访问马来西亚，与学生对话

温家宝：要做大事而不要做大官

□最淡定哥们

出车祸玩手机等救援

中国总理温家宝27日下午抵达吉

隆坡，开始对马来西亚进行正式访问。

抵达后，温家宝随即从机场驱车前往马

来西亚历史最悠久、规模最大的高校马

来亚大学参观，并与该校学生进行对话。

一名学生问道：“温总理，您的专业

曾使您成为一名科技工作者，是什么使

您决定走向政治舞台？”

温家宝回顾了自己求学和工作的经

历，他说：“我在大学读的是地质系，本科

学了5年，又做了3年研究生，专攻地质

构造。然后，我在中国西北的山区和戈

壁荒滩工作了整整14个年头。”

温家宝说，“我工作的时候，没想从

事政治，更没想过能担任中国的总理。

如果说是什么机遇把我引向政治舞台，

那就是中国的改革开放。改革开放让我

从山沟里走上领导岗位，担任了中国地

质矿产部的负责人，然后我又进入到中

央的决策机构。”

“但是这里我跟同学们讲的，不是要

同学们学我。我还是忠告同学们，要做

大事，而不要做大官。”温家宝说。

他表示，一个人不管从事什么职业，

只要他一生为人民做好事，人民就会永远

纪念他。一个人职务再高，如果不为人民

办事，他终究会被人民所唾弃。

据中新社

中美人权对话昨在北京举行
第16轮中美人权对话昨天在北京开

幕。“紧张气氛弥漫其间”是西方媒体对此

次对话最多的描述。此次对话召开恰逢

美国国务院此前发表的“2010年国别人权

报告”对中国人权状况提出强烈批评。《纽

约时报》称，这次在北京召开、却由华盛顿

率先宣布的对话比往常“更为紧张”，但实

际上“作用有限”。 李峰

柬泰两国边界连续六天交火
柬埔寨和泰国军队27日在边界争议

地区连续第六天发生武装冲突。不过，泰

国总理阿披实·维乍集瓦否认泰方退出两

国商议举行的停火谈判。两国军官说，交

火当天下午在达曼寺和达格贝寺（前译达

格罗贝寺）一带发生，动用重型火炮。双

方自22日以来围绕这两座印度教古庙连

续冲突。泰国陆军发言人讪森·胶甘内

说，前一天晚上，一名泰国边境村民被柬埔

寨方面发射的火箭弹炸死。柬泰最新边界

冲突致死人数上升至14人。 吴庆敏

北京大兴火灾责任人被刑拘
北京公安部门27日证实，经火灾事

故调查组勘查鉴定，初步认定起火原因为

现场存放的电动三轮车电气故障引起，大

兴分局已将涉嫌消防责任事故罪的失火

房屋所有人及相关责任人刑事拘留。发

生在4月25日凌晨的大兴区旧宫镇火灾，

目前已造成17人死亡，25人受伤。另悉，

目前，大兴区已成立专门小组处置死者善

后事宜，17名死者中已有15人家属抵京，

其他死伤者的家属也将抵京。 唐伟杰

传说华南农业大学有一只阴阳脸、

三条腿的斑点狗，它乐观坚强，人称“华

农神犬”。近日，这只叫天佑的“神犬”

在网络上走红，不少人表示被天佑的乐

观与坚强所感染。天佑是2008年被市

民蔡女士从路边捡到并送到华农的，

“当时它还很小，右前腿被车轧坏了，我

们给它做了截肢手术”。手术后，天佑

就留在了华农，常在校园里觅食。

男子偷窥暗恋女子被判强奸
四川成都新都区的李某暗恋邻居刘

某，爬树偷窥刘某在家的一举一动被发

现，近日，新都法院以强奸罪判处李某有

期徒刑1年，并处缓刑1年。面对判决结

果，一些网友感到很困惑，李某仅仅在树

上偷窥，强奸行为未能得逞，为什么法院

就要判处强奸罪？著名刑事辩护律师盈

科律师事务所刘海认为，这个案件的关键

在于李某当庭供认了自己的犯罪意图，承

认了强奸想法，并且爬树的目的就是为了

强奸，这就表明其已经在实施犯罪。如果

刘某并未承认自己的强奸意图，仅仅说为

了偷窥，那么法院在对其进行强奸罪判决

的时候必须找到其他物证来证明嫌疑人

有实施强奸罪的主观意图，比如嫌疑人携

带了避孕套、绳索等作案工具。 纪田

重庆女大学生集体扮“江姐”

假冒住址送儿上学
美无家可归母亲或坐牢20年

穷妈妈想让儿子上学，有可能要付出

惨重的代价。据报道，美国康乃狄克州一

名无家可归的贫母，假冒住址为儿子办

理小学注册，结果遭到一级窃盗罪名起

诉，理由是盗用诺瓦克公立学校校区高

达1.56万美元的教育经费。若被判有罪，

可能坐牢20年。美国全国有色人种民权

促进协会26日表示，这起引起全美舆论

高度关注的事件，事实上有种族歧视之

嫌，将派律师协助这位非洲裔母亲争取儿

子的教育权利。 赵铭

奖级

直选

全国中奖注数（注）

29

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

本期全国投注总额:2019096元本省投注总额：134876元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11110期

中奖号码：08、12、15、17、22

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

36
2536
40105

每注奖金（元）

18389
50
5

本省中奖注数（注）
3
118
2416

全国投注总额：62267890元，安徽投注总额：1226940元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
32214
98753

安徽中奖注数（注）
673
2119

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台

本期销售总额为：11378548元，本省投注总额：353786元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

1
17
296
1161
12210
22066
143918

每注奖金（元）

4765569
22309
2562
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
1
6
29
341
635
4231

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2011047期

基本号码：05、09、11、16、18、19、29特别号码：26
奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透􀏐幸运彩

全国中奖注数（注）
5

（追加）0
255

（追加）85
249

（追加）71
1145

（追加）290
25903

（追加）7091
52246

（追加）14438
697512

（追加）206983
4198494
7473

每注奖金（元）
5000000

0
12000
7200
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
1
0
3
0
5
3
46
5

658
180
1331
317
18880
5767

119856
123

本期销售总额为：98660999元本省投注总额:2852003元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11048期

中奖号码：基本号码13、17、25、27、28+02、03

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
1
82

1385
35071

安徽中奖注数（注）

0
0
0
8

113
2778

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011048期 中奖号码：基本号码994643生肖码：牛

六省市投注总额：1460678元 安徽投注总额：113688元
奖池奖金：28718937元

中国福利彩票3D玩法
第2011110期中奖号码：247

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

118

1647

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

11800

16470

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011110期

中奖号码：04、09、11、14、20

本期投注总额：52960元 奖池奖金：34519元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

12010

0

21706

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

187

0

409

本期全国投注总额:30741708元本省投注总额：746986元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11110期 中奖号码：35104

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11110期 中奖号码：351

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
122
11322

安徽中奖注数（注）

0
17

1722

每注金额（元）

0
4515
10

六省市投注总额：1585718元，安徽投注总额：173238元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011110期中奖号码：01、02、03、08、14

身体侧卧，右手撑着脑袋，左手把

玩手机，虽然左腿卡在公交车下鲜血淋

漓，但伤者却一脸镇定。26日下午，福州

铜盘路附近发生一起交通事故，伤者的

一番举动让过往群众见识了什么才是

“淡定哥”。后来，受伤男子被送往医院

治疗，医生诊断其左腿骨折。星报综合

北约6名士兵遭枪击身亡
北约驻阿富汗国际安全援助部队27日发

表声明说，6名北约士兵当天因一起枪击事件身

亡。北约的声明没有透露死者的国籍和其他细

节。阿富汗国民军一名不愿公开姓名的官员告

诉新华社记者，一名武装分子当天上午身着国

民军制服，在喀布尔国际机场内的军用区域开

枪扫射，造成5名国民军士兵受伤，袭击者当场

被打死。 闫亮

市民黄河边捡到45厘米长乌龟
黄河里竟有20多斤的乌龟！4月 18

日下午榆林佳县的曹先生就在黄河岸

边捡到了这样一只大乌龟，目前，曹先

生已将乌龟带回家。26日，曹先生联系

记者，希望能够找到动物保护专家来对

乌龟进行鉴定。4 月 18 日下午，曹先生

散步时，在黄河岸边发现一只大乌龟。

这只乌龟身长45厘米，宽30厘米左右，

重21斤。 马广浩

4月26日，在中宣部和团中央即将于

“五·四”青年节举行《五月的鲜花--永远

跟党走》纪念建党90周年大型文艺晚会

到来之际，晚会中歌舞剧《红梅赞》江姐扮

演者--重庆师范大学的28名女学生以江

姐人物造型的形象，来到重庆市歌乐山烈

士陵园原中美合作所渣滓洞监狱参观，了

解江竹筠等烈士的英雄事迹和不屈不挠

的战斗精神。 袁宏伟


